

美らネット 24『先物オプション取引』ルール 新旧対照表

下線部を変更します。

新		旧	
取扱商品 円建て国内投資信託（MMF 等累積投資商品を除く。以下：投資信託）のうち、当社が販売会社となっている銘柄をお取扱い致します。ただし、お取引の種類により次のような制限がございます。		取扱商品 円建て国内投資信託（MMF 等累積投資商品を除く。以下：投資信託）のうち、当社が販売会社となっている銘柄をお取扱い致します。ただし、お取引の種類により次のような制限がございます。	
買付	当社取扱銘柄のうち、指定した銘柄のみ当システムまたはお電話にて買付注文を発注していただけます。	買付	当社取扱銘柄のうち、指定した銘柄のみ当システムまたはお電話にて買付注文を発注していただけます。
換金	当社でお預かりしている投資信託の換金については、当システム（一部の銘柄を除きます。）又はお電話からの注文が可能です。	換金	当社でお預かりしている投資信託の換金については、当システム（一部の銘柄を除きます。）又はお電話からの注文が可能です。
◇お電話によるご注文が必要な銘柄は、各画面の、本来「買付」「換金」等ボタンが表示される場所に『ご注文はサポートセンターへお電話下さい』と表示されております。 ◇投資信託の分配金について、自動けいぞく投資コース等の様に再投資を行うコースをお選び頂けません。		◇お電話によるご注文が必要な銘柄は、各画面の、本来「買付」「換金」等ボタンが表示される場所に『ご注文はサポートセンターへお電話下さい』と表示されております。 <u>◇信用取引や先物取引などの与信口座をご利用のお客様のご注文は銘柄の別なく全てお電話でのご注文となります。</u> <u>◇与信口座を開設されていないお客様からのお電話によるご注文は、適用される手数料率が異なる場合がありますのでご注意ください。</u> ◇投資信託の分配金について、自動けいぞく投資コース等の様に再投資を行うコースをお選び頂けません。	
買付注文 <追加買付代金のご請求> 上記の拘束額は通常考えられる価額変動額を考慮した掛目を乗じておりますが、想定以上の価額変動があった場合は事後的にご入金が必要となる場合がございます。		買付注文 <追加買付代金のご請求> 上記の拘束額は通常考えられる価額変動額を考慮した掛目を乗じておりますが、想定以上の価額変動があった場合は事後的にご入金が必要となる場合がございます。	

ございます。万が一不足金が発生した場合は受渡日の当社が指定する時刻までにご入金（当社にて確認ができる必要がございます）いただきますようお願いいたします。

特に、信用取引口座をご利用のお客様の場合、お買付け頂いた投資信託の価格変動のみならず、投資信託の受渡日までの信用建玉や代用有価証券の価格変動に伴う保証金率の悪化により、投資信託の買付代金の支払いができなくなる場合が考えられます。相場変動による不足が出た場合も追加ご入金のご連絡をいたしますので、期限までにご入金いただきますようお願いいたします。

万が一ご入金の確認ができない場合は買付代金不足となった銘柄を換金した上で、当該換金にかかる損金を請求いたします。逆に当該換金にかかる益金は当社に帰属いたします。

注文の取消

ご注文の取消は「注文照会」画面から受付けます。取消注文は、「注文照会」画面の備考欄が‘注文中’となっている注文について、「買付」「換金」と同じ時間帯に受付けます。

注文の取消をされた場合、株式取引画面の余力の回復には多少のお時間を頂戴する場合がございます。お急ぎの場合はサポートセンターにお電話いただければご対応させていただきます。

但し、募集中の銘柄の取消注文はお電話にて受付けます。

付則

この変更は、平成 26 年 5 月 13 日から適用します。

います。万が一不足金が発生した場合は受渡日の当社が指定する時刻までにご入金（当社にて確認ができる必要がございます）いただきますようお願いいたします。

万が一ご入金の確認ができない場合は買付代金不足となった銘柄を換金した上で、当該換金にかかる損金を請求いたします。逆に当該換金にかかる益金は当社に帰属いたします。

注文の取消

ご注文の取消は「注文照会」画面から受付けます。取消注文は、「注文照会」画面の備考欄が‘注文中’となっている注文について、「買付」「換金」と同じ時間帯に受付けます。

但し、募集中の銘柄の取消注文はお電話にて受付けます。